
 
Tarkastuslautakunnan jäsenten ja tilintarkastajan esteellisyydet 
 
Tarkastuslautakunta 15.09.2021 § 9 
 
 
 
Valmistelija Sisäinen tarkastaja, Sari Laakso, sari.m.laakso@salo.fi, puh. 02 778 2012 

 
Tarkastuslautakunnan jäsenten ja tilintarkastajien esteellisyydestä on 
voimassa, mitä hallintolain 27 ja 28 pykälissä säädetään.  
 
Esteellisyydellä tarkoitetaan henkilön sellaista suhdetta asiaan tai 
asinaosoisiin, että se vaarantaa hänen puolueettomuutensa yksittäisen 
asian käsittelyssä. Yleisimmin esteellisyyden aiheuttaa lähisukulaisuus tai 
asianosaisuus. 
 
Tarkastuslautakunnan jäsenen esteellisyyden aiheuttaa myös jäsenyys tai 
varajäsenyys toisessa kunnan toimielimessä (lautakunta, johtokunta) tai 
tytäryhtiön hallituksessa. Tarkastuslautakunnan jäsen on esteellinen 
käsiteltäessä kyseisen toimielimen asioita.  
  
Valtuustokauden 2017 – 2021 tarkastuslautakunta on päättänyt 
Kuntaliitolta saadun ohjeistuksen perusteella että, esteellisyys koskee 
asian käsittelyn kaikkia vaiheita valmistelusta päätöksentekoon saakka. 
Kuntaliiton kanta on lisäksi ollut, että viranhaltijoiden kuulemiset ovat 
arviointikertomusasian valmistelua, johon esteellinen henkilö ei voi 
osallistua. Tällöin tarkastuslautakunta päätti, että esteelliset jäsenet eivät 
ole läsnä arviointikertomuksen työstämisen eri vaiheissa valmistelusta 
päätöksentekoon asti. Esteelliset eivät ole läsnä viranhaltijoiden 
kuulemisissa eivätkä osallistu katselmuskierroksen niihin kohteisiin, joihin 
ovat esteellisiä. 

 
Tarkastuslautakunnan jäsenen on perusteltua ilmoittaa tiedossaan olevat 
ns. pysyvät esteellisyydet tässä vaiheessa. Mahdollisista asiakohtaisita 
esteellisyyksistä lautakunnan jäsenen tulee ilmoittaa välittömästi sellaisen 
ilmetessä.  
 

Esittelijä Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunnan jäsenet ilmoittavat esteellisyytensä ja ne merkitään 
pöytäkirjaan. Esteellisyyksissä tapahtuvista muutoksista lautakunnan 
jäsenet ilmoittavat välittömästi. 
 

Päätös Tarkastuslautakunnan jäsenten ilmoittamat esteellisyydet olivat seuraavat:  
  
Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Janne Väistö on toiminut 
opetuslautakunnan jäsenenä kaudella 2017 - 2021.  
 
Tarkastuslautakunnan 1. puheenjohtaja Pekka Salomaa toimii 
kaupunkikehityslautakunnan 2. varapuheenjohtajana. 
 
Tarkastuslautakunnan 2. puheenjohtaja Timo Tammi on Liikelaitos Salon 
Veden johtokunnan jäsen  sekä on toiminut kaupunkikehityslautakunnan 
puheenjohtajana kaudella 2017 – 2021.  
 
Tarkastuslautakunnan jäsen Marja-Liisa Lindstedt on Salon seudun 
koulutuskuntayhtymän valtuuston jäsen kaudella 2021 – 2025.  
 
Tarkastuslautakunnan jäsen Sari Pesonen työskentelee Varsinais-Suomen 
lastensuojelukuntayhtymässä.  
 

mailto:sari.m.laakso@salo.fi


Tarkastuslautakunnan jäsen Marja Ruokonen on toiminut 
kaupunginhallituksen jäsenenä kaudella 2017 – 2021.  
 
Lisäksi tarkastuslautakunta päätti, että Kuntaliiton hallintolakimiehiltä 
selvitetään kaupunginhallituksessa ja sen jaostoissa toimimisen 
vaikutuksista esteellisyyteen. 

 
Tiedoksianto - 
 
Tarkastuslautakunta 13.10.2021 § 30 
3587/00.02.02.00/2021 
 
 
Valmistelija Sisäinen tarkastaja, Sari Laakso, sari.m.laakso@salo.fi, 02 778 2012 

 
Tarkastuslautakunta on toimikautensa alussa käsitellyt jäsenten 
esteellisyyksiin liittyviä asioita. Tällöin päätettiin, että esteellisyysasioihin 
pyydetään vielä tarkennusta Kuntaliiton hallintolakimiehiltä erityisesti 
kaupunginhallituksessa ja sen jaostoissa toimimisen vaikutuksista 
esteellisyyteen tarkastuslautakunnassa.  
 
Lisäksi jäsenet täydentävät esteellisyyksiin liittyviä ilmoituksiaan.  
 

Esittelijä Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta käy estellisyyksiin liittyvän keskustelun ja merkitsee 
asian tiedoksi.  
 
Lisäksi tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi lautakunnan jäsenten 
esteellisyyksiin ilmoitettavat lisätiedot. 
 

Päätös Tarkastuslautakunta kävi esteellisyyksiin liittyvän keskustelun. 
Tarkastuslautakunnan jäsen ei voi osallistua minkään sellaisen toimielimen 
toiminnan arviointiin, jossa hän toimielimen jäsenenä olisi itse arvioinnin 
kohteena. 
 
Tarkastuslautakunta täydentää lautakunnan jäsenten esteellisyyksiin 
seuraavat lisätiedot:  
 
Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Janne Väistö toimi kaudella 2017-
2021 Salon seudun koulutuskuntayhtymän hallituksen varajäsenenä. 
 
Tarkastuslautakunnan jäsen Marja-Liisa Lindstedt toimii sosiaali- ja 
terveyslautakunnan varajäsenenä. 
 
Tarkastuslautakunnan 2. puheenjohtajan Timo Tammen lähisukulainen 
työskentelee vapaa-aikalautakunnan alaisuudessa.  
 
Tarkastuslautakunnan 1. puheenjohtaja Pekka Salomaa toimii 
maapolitiikan ja yleiskaavallisen ohjelman ohjausryhmän 
luottamushenkilöjäsenenä. 

 
Tiedoksianto - 
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